
UCHWAŁA NR 266.XX.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 485/XXVI/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego „Centrum Integracji Społecznej 

w Częstochowie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 14 pkt 3, 6, 7a i 9, art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 3 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 217 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W § 2 uchwały Nr 485/XXVI/2012 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 września 2012 r. w sprawie 
utworzenia samorządowego zakładu budżetowego „Centrum Integracji Społecznej w Częstochowie”, (zm. 
uchwałami nr 734/XL/2013 z dnia 11 lipca 2013 r. i nr 245.XXI.2016 z dnia 28 stycznia 2016 r.) – dodaje się 
punkty 5-9 o brzmieniu:

„5) usług pomocy społecznej z zakresu udzielania schronienia, zapewnienia posiłku i niezbędnego 
ubrania osobom tego pozbawionym;

6) usługi gastronomicznej i przygotowania żywności dla odbiorców zewnętrznych;

7) niespecjalistycznego sprzątania budynków i obiektów przemysłowych;

8) wykonywania robót budowlanych wykończeniowych;

9) działalności ochroniarskiej z wyłączeniem obsługi systemów bezpieczeństwa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: B0385AAB-EDEB-424F-AAC4-EBFBA6558010. Podpisany Strona 1




